Date: 14th June, 2019

To.

The Manager,

Compliance Department

**BSE Limited** 

Corporate Service Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001.

To.

The Manager.

Compliance Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Dear Sir / Madam.

Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited. Script Code & ID: 534369 / TBZ

Sub: Publication of Notice for transfer of Equity Shares to Investors Education

and Protection Fund

Pursuant of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of the notice published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) for "Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund".

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You.

Yours faithfully.

For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited

Head - Legal & Company Secretary





CIN No: L27205MH2007PLC172598

動情

W.



## TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED

CIN: L27205MH2007PLC172598 <u>Regd. Off.</u>: 241/43, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002. <u>Tel. No.</u>: (022) 3956 5001 / 4046 5000 / 4046 5001.

Corp. Off.: 1106 to 1121, 11th Floor, West Wing, Tulsiani Chambers, 212, Backbay Reclamation, Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai – 400 021. Tel. No.: (022) 3073 5000 / 4925 5000.

Email: investors@tbzoriginal.com Website: www.tbztheoriginal.com

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investoral Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('Rules'), the details such as name, Folio/DP Id and Client Id, of the shareholders of Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited (TBZ – The Original) ('Company'), who have not encashed dividend for a continuous period of seven years ('Concerned Shareholders'), from year 2012 to 2018 have been uploaded on the website of the Company – <a href="https://www.tbztheoriginal.com">www.tbztheoriginal.com</a>

The Company has completed dispatch of individual communication to the concerned Shareholders of the Company at their latest available address.

The Rules require the Company to transfer, the shares of the concerned shareholders held in physical form or in demat form, to IEPF Demat Account.

The Concerned Shareholders are therefore informed to promptly contact the Company at the Registered Office or Registrar and Share Transfer Agent of the Company – Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500 032, Telangana, Tel No. 18003454001, e-mail: <a href="mailto:einward.ris@karvy.com">einward.ris@karvy.com</a> to claim the unpaid dividend.

The Concerned Shareholders are requested to note that the shares transferred to IEPF Demat Account can be claimed back from the IEPF Authority after following due procedure prescribed under the rules.

By Order of the Board For **Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited** 

Sd/+ Niraj Oza

Head Legal & Company Secretary

Date: 13th June 2019

Place: Mumbai



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI

## त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड

CIN : L27205MH2007PLC172598 नोंदणीकृत कार्यालयः २४९/४३, झवेरी बाजार, मुंबई - ४०० ००२. फोन नं : (०२२) ३९५६ ५००१ / ४०४६ ५००० / ४०४६ ५००१.

कॉपॉरेट कार्यालय: ११०६-११२१, ११ वा मजला, वेस्ट विंग, तुलसियानी चेंबर्स, २१२, बॅकबे रेक्लमेशन, फ्री प्रेस जर्नल रोड, निरमन पॉईंट, मंबई-४०० ०२१.

फोन नं.: (०२२) ३०७३ ५००० / ४९२५ ५००० . ई–मेल आयडी: investors@tbzoriginal.com वेबसाइट: www.tbztheoriginal.com

## सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या तरतुदी वेळोवेळी (नियम) दुरुस्ती केल्यानुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ नुसार त्रिभोवनदास भिमजी झवेरी लिमिटेड (टीबीझेड - दी ओरिन्जिनल) (कंपनी)च्या समभागधारकाचे नाव, फोलिओ / डीपी आयडी, क्लायंट आयडी ज्याने वर्ष २०१२ ते वर्ष २०१८ पर्यंत सातत्याने सात वर्षाच्या (संबंधित समभागधारक) कालावधित लाभांश घेतलेला नाही त्यांची नावे कंपनीच्या वेबसाईट www.tbztheoriginal.com वर अपलोड केली आहेत.

कंपनीने कंपनीच्या संबंधित समभागधारकांना त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक संप्रेषण प्रेषण पूर्ण केले आहे.

कंपनीला नियमांनुसार भौतिक स्वरुपात किंवा डीमॅट स्वरूपात संबंधित समभाग आयईपीएफ डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे

संबंधित समभागधारकांना अप्रदानित लाभांशाचा दावा करण्यासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे किंवा कंपनीच्या रिजस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट - कार्वी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गच्चीबौली, फिनान्शियल डिस्ट्रीक्ट नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०० ०३२, दूरध्वनी क्रमांक १८००३४५४००१ ई-मेल: einward.ris@karvy.com

संबंधित समभागधारकांनी हे लक्षात टेवावे की निर्धारित प्रकियेनंतर आयईपीएफ डीमॅट खात्यात हस्तांतरित केलेल्या समभागांवर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत दावा करता येऊ शकेल. मंडळाच्या आदेशावरून

त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड करिता

दिनांक: १३ जून, २०१९ स्थान: मुंबई सही/-नीरज ओझा हेड लीगल आणि कंपनी सेक्रेटरी